AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“J & K SOLUTIONS ”SH.P.K

Sot me dat€ 16.10.2024, n€ Tiran€ n€ mbéshtetje t€ ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoggérité tregtare”, u hartua ky akt themelimi nga ortakét themelues té shoqérisé me pérgjegjési té
kufizuar nga Z. loannis Paradakis si mé poshté vijon:

NENI 1 ) )
THEMELIMI DHE EMRI I SHOQERISE

Krijohet shogéria me pérgjegjési t€ kufizuar “J & K SOLUTIONS ”SH.P.K.
Shogéria do té€ zhvilloje aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin né fuqi dhe me Aktin e
Themelit dhe Statutin e saj.

NENI 2
SELIA

Selia e Shogéris€ ndodhet n€ Rruga Ali Demi, P. 259, shk.1, k.1, ap. 3, Tiran€ dhe mund t&
ndryshoj€ seliné e saj me vendim té asamblesé s€ ortakéve.

NENI 3
FORMA

Kjo Shoqéri €shté njé Shoqéri me pérgjegjési té kufizuar

NENI 4
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Tregtim me shumic€ e pakicé t& mallrave industriale, 1€ndé€ té paré€, hidraulike, panele diellore per
ngrohjen e ujit sanitar, materiale elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare dhe sistemeve te
ngrohje-ftohjes . Tregti me shumice dhe pakice, import export, te kondicionerve dhe frigrifereve per
shtepi dhe atyre komercial dhe indrustrial, sistemeve te ajerimit, ngrohjes dhe ftohjes, aksesoreve te
tyre , materialeve per instalim dhe mirmbajte , projektim dhe instalim te ketyre sistemeve,
mirémbajtje dhe riparim te sistemeve te kondicionimit, konsulence teknike dhe teknologjike,
mbikqyrje teknike, sherbime, perfagesi dhe ndérmjetési tregtare, blerje artikujsh dhe sendesh te tjera
me qgellim rishitje ne pamjen e tyre fillestare, te ripunuar ose te perpunuar per sistemet ¢ ajerimit,
ngrohjes dhe ftohjes. Tregtim i gasit te legnshem natyrore me pakice dhe shumice, blerje, shitje,
import dhe eksport te bombulave te gasit GLN dhe bombulave te gazit per sistemet e
kondicionimit , frigorifereve dhe cdo pajisje tjeter. Tregtim I vajrave mineral dhe lubrifikanteve.

NENI



KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqgérisé do té jeté e pakufizuar (e pacaktuar), duke filluar nga data e rregjistrirnit né
Qendren Kombétare té Biznésit, me pérjashtim té rastit t&¢ mbarimit té saj sipas kushteve té
parashikuara né€ ligj ose me vendim t& asamblesé sé ortakéve,

NENI 6
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar 1 shoqérisé éshté 100,000 leké.
Ky kapital éshté térésisht i nénshkruar dhe i shlyer nga ortakét e shoqéris€. Shoqgéria mund té shtojé
ose zvogélojé kapitalin, n€ varési té névojave dhe rezultateve te saj, sipas vendimit t& ortakéve .
Kapitali themeltar 1 shogérise &shté i pérbéré€ nga kontributi 1 Ortakut t€ Shoqérisé :

e Z.loannis Paradakis, zotéron 1 ( njé ) kuoté me vleré€ 100.000 ( Njé€qindmij€ ) leké.

ORGANI DREJTUES

NENI 7
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Asambleja e Ortakéve zotéron té gjitha kompetencat g€ i njihen me ligj pér shkak té késaj cilésie.

NENI 8
ADMINISTRATOR

Shogéria do t€ drejtohet nga administratori 1 saj, Kostantinos Papyrakis, 1 18/02/1980, zotérues i
leternjoftimit grek nr. AM962421.

NENI 9
FITIMI

T€ ardhurat neto t€ shoqéris€ i takojné ortakéve themelues té shoqgérisé.

NENI 10
BILANCI

Viti financiar fillon n€ 1 janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor t&€ cdo viti.

Llogarit€ vjetore, inventari, raportet mbi operacionet ¢ vitit financiar dhe raportet hartuara nga
eksperti kontabel, miratohen nga asambleja e ortakéve.

Miratimi 1 dokumentave mbi veprimtariné vjetore béhet brénda njé afati prej 6 muajsh nga data e
mbylljes sé vitit financiar.



NENI 11
KONFLIKTET

Konfliktet gé¢ mund té lindin midis paléve do t&€ gjykohen né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané,
sipas statutit té shogérisé, kontratés t€ lidhur me palét dhe né zbatim t€ legjislacionit shqiptar.

NENI 12
VULA DHE SHENJA DALLUESE

Shogéria ka vulén dhe shenjat e veta dalluese.
NENI 13

Ky akt themelimi do t€ hyjé né fuqi pas marrjes s¢ lejes nga organet kompetente.
NENI 14

Akti i themelimit u perpilua né katér kopje origjinale ne gjuhén shgipe me vleré€ té njéjté.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Ioannis Paradakis

Noanol Ay 1ol et v-32



